
WTD RTXM191-552 Gegevensblad

WTD 1250M 550m 850nm MM ESFP-zendontvangermodule

RTXM191-552

Functies

Tot 1,25 Gbps datasnelheid

Voldoet aan de optische interface van de duplex LC-aansluiting

Enkele +3.3V voeding

DDM-functie geïmplementeerd

Externe kalibratie

Hot-pluggable

Ontvanger verlies van signaaluitvoer

AC-koppeling van PECL-signalen

Seriële ID-module op MOD(0-2)

Internationaal klasse 1 laserveiligheid gecertificeerd

Zender uitschakelen ingang

Bedrijfstemperatuurbereik: -10°C tot 70°C

RoHS nakoming

Specificaties

Fabrikant: WTD Accelink

Onderdeelnummer: RTXM191-552

Vormfactor: SFP



Gegevenssnelheid: 1,25G

Zender: 850nm VCSEL

Ontvanger: pincode

Golflengte: 850nm

Bereik: 550m

Bedrijfstemperatuur: -10°C tot 70°C

Toepassing: 1000Base-SX

Bezoek de onderstaande WTD Accelink-website voor meer specificaties van deze WTD Accelink RTXM191-552.

http://en.accelink.com/d/file/content/2017/06/59562cff96bb8.pdf

Koop nu
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